PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.09.2016 № 877
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Развитие Сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области от 18.12.2013 № 785:

1).  Мероприятие 2. плана реализации муниципальной программы «Развитие Сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источники

финансового

обеспечения

(расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. руб.
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	Мероприятие 2.

2.1. Приобретение дивана, компьютер в сборе (процессор, мышь оптическая, клавиатура, источник бесперебойного питания)
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Местный бюджет
	50
	х
	х
	50
	х
	х
	х

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать:  ГО и ЧС,

	Исп. А.А. Макаренкова
	отд. эконом.-2, фин.управл.

	тел. 4-22-65

	31.08.2016 г.

	Разработчик:

	А.А. Макаренкова

	тел. 4-22-65

	26.08.2016 г.

	Визы:

	Е.В. Глебова                ___________
	«___»______ 2016 г.

	В. П. Гринкеев
___________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова
___________
	«___»______ 2016 г.

	С. В. Кизунова
___________
	«___»______ 2016 г.

	Т. В. Орещенкова
___________
	«___»______ 2016 г.

F:\Документы\док_16\01595.doc